
Navn Mailadresse Kategori
Alberte Miller Breinholt albertemb@live.dk
Allan Holm
Allan Laursen altidallan@hotmail.com 3
Allan Tom Jensen allantjensen@gmail.com 3
Amalie Hollmann Andersen amalie_h_a@hotmail.com 4
Amalie Thomsen crt@stribnet.dk 2
Amalie Warming 3
Anders Christiansen ac.christiansen@gmail.com 1
Anette Dalsten tureby@mail.dk 1
Anette Sønderby Madsen fotograf@anettesonderby.dk
Anneli Timmner zupermuss@hotmail.com
Anita Hansen ah200876@gmail.com 2
Anita Pedersen anita.gunnar@mail.dk
Annie Truelsen ezechiell@post.cybercity.dk 2
Anton Bendtsen knuden@sport.dk 4
Benjamin Sørensen dj_kox@hotmail.com
Betina Pelc Nilsson Pelc.bn@gmail.com 
Betina Pihl Thomsen bpt@stribnet.dk 2
Birgitte Steffensen bsk@kab-bolig.dk
Bjørn Keller mail@coolit.dk
Bo Tureby tureby@mail.dk 1
Bo Zierau gummerup@gmail.com 1
Brian York brian@houseofyork.dk
Camilla Rasmussen emilymilla@hotmail.com
Camilla Zachau krokodille@live.dk
Casper Hartung Christensen casper.hartung@gmail.com
Casper Poulsen dacapo_2@hotmail.com
Charlotte Jurlander 2
Charlotte Kokholm charlotteoghansi@bbnpost.dk
Chris Christensen heden@besked.com 3
Christian Andersen kredetramp@gmail.com
Christian Møller kroelleboel@gmail.com
Dan Østergaard daoe@live.dk 3
Daniel Vidstrup daniel@vidstrup.dk 2
Dea Gyllenborg dgyllenborg@gmail.com  3
Debbie Pakes apakes@privat.dk
Ditte Christensen ditte_marquard@msn.com
Dorthe Bøtger dorthe.bottger@yahoo.com 3
Dorthe Paulsen dorthe_paulsen@hotmail.com
Elisabeth Penninga
Emilie Gram emilie.gram@hotmail.com
Erik Dippel
Erik Juhl Mogensen ejm@ejm-events.com 1



Fie Sandberg Toft fie.Sandberg@gmail.com
Flemming Nielsen flemmingnielsen@turbopost.dk 4
Gitte Ladegaard ladegaardgitte@gmail.com
Harald Toft Harald_Toft@hotmail.com 2
Helena Mogensen hillemillebille@hotmail.dk
Helene Jensen
Henrik Larsen henriklarsen2205@gmail.com
Ingelise Jørgensen Lise.Dohn@gmail.com
Inger Lind Inger.Lind@skolekom.dk 2
Jakob Schoppe schoppe@rocketmail.com
Jan Ferré Jensen  Jan@FarumTrampolinForening.dk
Jan Morton jmr@jndata.dk
Jeanne Klippmann johnnyklippmann@cool.dk
Jeanne Marie Svan jeannemariesvan@gmail.com 3
Jeppe Bech Jensen jeppe-bech@hotmail.com 3
Jesper Dalsten fam.dalsten@gmail.com
Jesper Due Lind jdldk58@gmail.com 
Jesper Egerup Larsen jesper_egerup@hotmail.dk
Jette Vestmarch 4
Jørgen Lind jorgenlind288@gmail.com 2
Kamilla Daugbjerg Dehn jette@dehn-udlejning.dk
Karina B. Rømer karina.b.roemer@gmail.com
Karina Jull Poulsen karinapoulsen22@hotmail.com
Karsten Dehn karsten@haslev-fjernvarme.dk 1
Kenneth Peetz peetz@get2net.dk
Kenneth Piral Didriksen kennethdid@gmail.com
Kim Olavi kimolavi@gmail.com 2
Lars Christensen lac@tunet.dk
Lars Hansen larsh1979@gmail.com 3
Lars Walmod fbo-grafisk@mail.tele.dk 1
Laura Bom sb@lopi.dk
Line Bangsgaard 4
Lissi Grøntved lissigrontved@gmail.com
Louise Rasmussen Louise.h.ramussen96@gmail.com 3
Mads Corvenius Jørgensen madscorvenius@hotmail.com 2
Mads Ledstrup madsledstrup@hotmail.com
Mads Sejerøe Jørgensen sejeroe@gmail.com 1
Maiken Petersen maikenpetersen77@gmail.com 2
Maria S. Sigl mari74b4@appsodense.dk 3
Mariann Holmslykke mar@au.dk 2
Marianne Knudsgård marianne@knudsgaard.net 2
Marlene Ostenfeldt marleneostenfeldt@gmail.com 2
Martin Snoer snoer@dadlnet.dk
Michelle Andersen 4
Mie Duelund
Mikkel Dahl Foss mikkeldf@gmail.com
Nadia Duelund Køppen nadia.duelund@hotmail.com
Nadia Stave Jespersen nadia_stave@hotmail.com



Nadim Khan nadim_k@hotmail.com 2
Natacha Middleton natascha@middleton.dk
Natacha Præst miss_indoloro@hotmail.com 3
Nicolaj Møller Jensen nicolaj.jensen@hotmail.com
Ninette Bechsgaard 3
Peter Jensen pjtramp@gmail.com
Peter Præst peterpraest@gmail.com
Peter Tofte Philipsen petertofte@gmail.com
Pia Labuz pil@vordingborg.com
Rikke Holmslykke Østergaard rikke.holmslykke@gmail.com 2
Ruslan Hruzda ruslanhruzda@gmail.com
Sara Ladegaard gitte.ladegaard@skolekom.dk
Sarah Funder trampmiller@hotmail.com 2
Siff Pedersen siff.ida@gmail.com 2
Sonja Klingenbjerg sonjaklingenbjerg2@hotmail.com
Stine Mathilde Mørkeberg stine_mathilde@live.dk 2
Susanne Bom sb@lopi.dk
Susanne Jespersen Selmer ruinen@paradis.dk
Sussie Holm Kristensen holmsusie@hotmail.com 2
Svitlana Seredyuk Pedersen svitped@outlook.dk 2
Søren Jesper Svan sjsvantrampo@gmail.com 3
Søren Dam Landberg soren.landberg@icloud.com
Søs Nielsen vibenishoj@gmail.com
Tine Burrack Larsen Tinaburrack@hotmail.com 3
Tina Truelsen tinaplesner@yahoo.dk 3
Tobias Dybdahl Jensen privat@dybdahltoj.dk
Trine Frederiksen tftrinefrederiksen@gmail.com 1
Uffe Ehlers uffe.ehlers@gmail.com 2
Vanessa Rae Smith vanessasmith@outlook.dk 4
Victor Ingstrup Ellingsøe 4
Victoria Rapson victoriarapson@hotmail.com
Vivi Kristensen
Walter Andersen andersen2408@gmail.com 3
Winni Christensen wi-to@erpconsult.dk
Aage Sandfeld Jensen aage@email.dk


